ZVUKOVE IZOLOVANE INLINE VENTILATORY

BLAUBERG

Ventilatoren

Iso-Mix

Zvukovo izolované radové ventildtory so zmieSanym prietokom

J: Prad vzduchu:
3 3
o Systémy privodu a odvodu vetrania | az do1593230m /h
inStalované v réznych priestoroch s Moc: Vs
sokymi poZiadavkami na hladinu hluku. .
wysolymi P 0d24w

O Pre vetracie vzduchové kandly vyZadujlce
vysoky tlak, silny prietok vzduchu a nizku

hladinu hluku. IE U:;ggg,:w
o Kompatibilné so vzduchovymi kanalmi & 100 a7 @ o
315 mm.

ErP
2018

o PIastje vyrobeny z ocele potiahnutej polymérom, vnutorne vypineny 50
mm tepelnou a zvukovo izolacnou vrstvou z mineralnej viny.

o Specialna vnatorna perforacia plasta a zvukovo izola¢ny material st uréené
pre Sirokofrekvencné pohlcovanie zvuku.

O Obe?né koleso so zmie3anym prietokom vyrobené z vysokokvalitného plastu.

o Diftzor, Speciélne profilované obeZné koleso a usmerfiovacie lopatky
poskytuju vysoky vykon a silny tlak v kombinacii s nizkou hlu¢nostou.

o Externd vzduchotesna svorkovnica na skrini ventiladtora pre napajanie.

o Montazne konzoly na kryt ventildtora pre montaz na podlahu, na stenu
alebo strop.

o Dvojrychlostny (trojrychlostny pre Iso-Mix 200) jednofazovy vysokolcinny motor
s nizkou spotrebou energie na guléckové loziska.

O Ochrana proti prehriatiu vdaka zabudovanym tepelnym spina¢om. Stuperi

O ochrany proti vniknutiu motora IPX4.

Ko

ola rychlosti

O Volba rychlosti pomocou vstavaného prepinaca rychlosti (US opcia) alebo externého
viacrychlostného regulatora (Specidlne objednané prislusenstvo).

O Plynuld regulacia otacok je mozna bud pomocou integrovaného reguldtora
otacok (FR1volitelna vybava), externy tyristorovy alebo transformatorovy
regulator otacok (Specialne objednané prisluSenstvo) pri pripojeni na svorku
maximalnej rychlosti.

O Vdaka svojmu kompaktnému dizajnu je ventilator idedlnym rieSenim pre montaz v
obmedzenych priestoroch.

o Ventildtor je vhodny na montaz do akejkolvek ¢asti ventilaéného systému
od naséavania az po koniec potrubia.

O Montdz na stenu alebo strop pomocou Specialnej montaznej dosky na kryt ventilatora.

Prislusenstvo

Timite Filtracné boxy Heltrické ohrievade  Ohrievacevody ~ backdraft
vzduchové klapky
SD KFBK / KFBT EKH WKH VRV
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Upravy a moznosti

O T:¢asovac oneskorenia vypnutia nastavitelny od 2 do 30 minut.

O USA:trojpolohovy prepinac rychlosti.

o FR1:plynuly reguldtor otacok nastavitelhy od 0 do 100 % a napajaci kabel so
sietovou zastrekou.

o Gl:regulator otatok, regulator teploty s externym snimacom teploty (dizka
kabla 4 m), napéjaci kabel so sietovou zastrckou.

o GT1:regulator otacok, regulator teploty s externym snimacom teploty
(dizka kabla 4 m), asovy spina¢ 5 min a napéajaci kabel so sietovou
zastrekou.

o GI1:regulator otacok, regulator teploty s integrovanym snimacom teploty a
napdjaci kdbel so sietovou zastrckou.

o GTI1:regulédtor otacok, regulator teploty s integrovanym teplotnym senzorom, 5
min €asovy spinac a napajaci kabel so sietovou zastrckou.

o TheG1aGI1Upravy umoZfiuju automatickd regulaciu ota€ok v zavislosti od
vnutornej teploty. Optimalne rieSenie vetrania priestorov vyZadujucich
stalu reguldciu teploty ako su skleniky, oranzérie a pod. W1:napajaci kabel

o so sietovou zastrckou.

Teplota
ovladace

Rychlost’

Vzduchové klapky ovladdace

Svorky Casovate/senzory

VK7 VKA K MLCD E2 CDP/CDT TE(TI)/HSE(HSI)/

LSE(LSI)/IRSE(IRSI)
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https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution
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Oznacovaci klt¢

séria Priemer potrubia [mm]
Iso-Mix 100; 125; 150; 160; 200;
250; 315

Celkové rozmeryimmi

Typ @D
Iso-Mix 100 98

Iso-Mix 125 123
Iso-Mix 150 148
Iso-Mix 160 159
Iso-Mix 200 198
Iso-Mix 250 248
Iso-Mix 315 313
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moznosti

T:Easovac oneskorenia vypnutia nastavitelny od 2 do 30 minat USA:

trojpolohovy prepinac rychlosti

FR1:plynuly regulator otad¢ok nastavitelny od 0 do 100 % a napajaci kébel so sietovou zastrtkou

G1:reguldtor otdcok, regultor teploty s externym snimacom teploty, napajaci kabel so sietovou zastrékou
GT1:regulator otacok, regulator teploty s externym teplotnym senzorom, 5 min ¢asovy spinac a napajaci kabel so sietovou zéstrékou

GI1:regulator otacok, regulator teploty s integrovanym snimacom teploty a sietovou zastrékou napajacieho kabla

BLAUBERG

Ventilatoren

GTI1:regulétor otacok, regulator teploty s integrovanym teplotnym senzorom, 5 min ¢asovy spinac a napajaci kabel so sietovou zastrékou W1:napajaci

kabel so sietovou zéstrckou

214
214
247
281
293
358
432

Iso-Mix 100 - Iso-Mix 150

B1

243
243
273
327
386
445
520

505
474
579
566
550
658
780

251
251
263
284
295
360
434

Iso-Mix 160 - Iso-Mix 315

Hmotnost [kg]

4.6
4.6
6.1
6.3
8
15
25
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Technické data

Parametre

Rychlost’

Napatie [V]

Frekvencia [Hz]

Vykon [W]

Aktuélne [A]

Maximalny prietok vzduchu [m?/h (I/s)]
RPM [min™"]

Akusticky tlak pri 3 m [dBA]

Max. teplota prepravovaného vzduchu [°C]

trieda SEC
Hodnotenie IP
1P hodnotenie motora

ErP

min

24
0,10
175 (49)
2015
24

Pre sulad s ErP 2018 je potrebné pouZit regulator otacok a typoldgiu riadenia lokélnej spotreby (pripojit snimac).

ISO-MIX 100

Hladina akustického vykonu,

A-vézené Cetkom
Min. rychlost’

Lwana vstupe [dBA] 55
Lwado z&suvky [dBA] 53

Lwak Zivotnému prostrediu [dBA] 44
maximalna rychlost

Lwana vstupe [dBA] 61
Lwado zasuvky [dBA] 58

Lwak Zivotnému prostrediu [dBA] 49

160

Staticky tlak [Pa]
IS
o o

o
o

60

40

20
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Oktavové frekvenéné pasma [Hz]

29 45514948
30 35385245
29 31363839

33 51575554
33 38415750
36 42454437

100 1

35 26 14
38 38 25
36 31 24
39 29 16
41 41 27
34 24 18
max
200 250

Prietok vzduchu [ma/h]

Iso-Mix 100
max
1~230
50/60
26
0,11
233 (65)
2610
29
+ 60
IPX4
1P44
ISO-MIX 125

LpA LpA
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 3M 1m

3444
3343
24 34

40 50
37 47
29 39

Hladina akustického vykonu,
A-vazené

Min. rychlost’

Lwana vstupe [dBA]

Lwado zasuvky [dBA]

Lwak Zivotnému prostrediu [dBA]
maximalna rychlost'

Lwana vstupe [dBA]

Lwado zasuvky [dBA]

Lwak Zivotnému prostrediu [dBA]

Staticky tlak [Pa]
S N 2 o
o o o o

o)
o

o)
o

40

20

Celkom

48

min

25
0,11
235 (65)
1660
23

Oktavové frekvencné
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Iso-Mix 125
max
1~230
50/60
29
0,13
347 (96)
2315
28
+60
IPX4
P44

pasma [Hz]

LpA LpA

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 3M 1m

32 5056 5453
40 43505254
35 38393729

35 5460 58 56
35 40446053
35 40444338

38 29 16 3949
50 43 33 3848
23 18 12 2333
41 31 17 4353
44 44 29 4050
34 25 20 2838
max
250 300 350

Prietok vzduchu [mx/h]

blaubergventilatoren.de
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Parametre

Rychlost

Napatie [V]

Frekvencia [Hz]

Vykon [W]

Aktuédlne [A]

Maximalny prietok vzduchu [m*h (I/s)]
RPM [min™"]

Akusticky tlak pri 3 m [dBA]

Max. teplota prepravovaného vzduchu [°C]

trieda SEC
Hodnotenie IP

IP hodnotenie motora

ErP

Iso-Mix 150, Iso-Mix 160

Pre stlad s ErP 2018 je potrebné pouZit regulator otacok a typoldgiu riadenia lokalnej spotreby (pripojit'snimac).

ISO-MIX 150, ISO-MIX 160

Hladina akustického vykonu,

A-vézené Cetkom
Min. rychlost’
Lwana vstupe [dBA] 59
Lwado z&suvky [dBA] 62
Lwak Zivotnému prostrediu [dBA] 47
maximaina rychlost
Lwana vstupe [dBA] 68
Lwado zésuvky [dBA] 66
Lwak Zivotnému prostrediu [dBA] 53
= 250
=
x
o
>
3 200
T
]
150
100
50
0
0 100

PRIEMYSELNE VETRANIE | 2022

Oktavové frekvenéné pasma [Hz]

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

32 49555352 38
36 41446153 44
37 40414038 29
37 58656261 44
38 43476557 47
44 47 48 47 45 34
min
200 300 400

500

28
44
22

33
47
26

min max
1~230
50/60
45 52
0,20 0,23
410 (114) 550 (153)
1985 2640
26 33
+60
C
IPX4
P44
2018
ISO-MIX 200
LpA LpA Hladina akustického vykonu,
3m 1m A-vazené
Min. rychlost’
15 3848 Lwana vstupe [dBA]
29 4151 Lwado z&suvky [dBA]
19 2636 Lwak Zivotnému prostrediu [dBA]
maximalna rychlost’
18 48 58 Lwana vstupe [dBA]
31 45 55 Lwado z&suvky [dBA]
23 3343 Lwak Zivotnému prostrediu [dBA]
£ 350
K}
2300
i
v 250
200
150
100
50
0
600 0

Prietok vzduchu [ms/h]

BLAUBERG

Ventilatoren
Iso-Mix 200
min stred max
1~230
50/60
82 100 110
0,37 0,44 0,49
731 (203) 961 (267) 1035 (288)
2376 2382 2445
30 34 36
+60
C
IPX4
1P44
2018
Oktéavové frekvenéné pasma [Hz] LpA LpA
Celkom
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 3m 1m
63 34 53605756 41 31 17 4353
62 43 46535658 53 46 36 4151
52 40 46 46 44 M 37 35 30 314
69 38 59666362 45 34 18 4959
67 39 44486658 48 48 32 4757
57 44 525249 45 41 39 34 3646
max
mid
min
200 400 600 800 1000
Prietok vzduchu [ms/h]
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Parametre

Rychlost’

Napatie [V]

Frekvencia [Hz]

Vykon [W]

Aktuélne [A]

Maximalny prietok vzduchu [m?/h (I/s)]
RPM [min™"]

Akusticky tlak pri 3 m [dBA]

Max. teplota prepravovaného vzduchu [°C]

trieda SEC
Hodnotenie IP
1P hodnotenie motora

ErP

Pre sulad s ErP 2018 je potrebné pouZit regulator otacok a typoldgiu riadenia lokalnej spotreby (pripojit snimac).

ISO-MIX 250

Hladina akustického vykonu,

A-vézené Celkom
Min. rychlost’
Lwana vstupe [dBA] 66
Lwado z&suvky [dBA] 64
Lwak Zivotnému prostrediu [dBA] 55
‘maximalna rychlost
Lwana vstupe [dBA] 69
Lwado z&suvky [dBA] 75
Lwak Zivotnému prostrediu [dBA] 58
w 500
e,
~
o
=
>
< 400
=]
©
]
300
200
100
0
0 200
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Oktavové frekvenéné pasma [Hz]

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

36 56 636059 43 32
37 42 46 63 55 46 46
44 485147 44 37 3
38 59666362 45 34
43 5054 74 65 54 54
47 49535349 44 39
max
mv
400 600 800 1000 1200 1400

Iso-Mix 250
min max
1~230
50/60
127 178
0,52 0,79
1035 (288) 1315 (365)
1960 2460
34 38
+ 60
IPX4
1P44
2018
ISO-MIX 315
LpA LpA Hladina akustického vykonu,
3m 1m A-vézené
Min. rychlost’
17 45 55 Lwana vstupe [dBA]
30 4353 Lwado zasuvky [dBA]
25 3444 Lwak Zivotnému prostrediu [dBA]
maximsina richlost
18 49 59 Lwana vstupe [dBA]
36 5464 Lwado zasuvky [dBA]
31 3848 Lwak Zivotnému prostrediu [dBA]

Prietok vzduchu [m/h]

700

600

500

Staticky tlak [Pa]

400

300

200

100

o

Celkom

60

400

min

230
0,93
1510 (419)
2120
36
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Iso-Mix 315
max
1~230
50/60
330
1.41
1920 (533)
2620
40
+60
IPX4
P44
2018

Oktavové frekvenéné pasma [Hz] LpA LpA
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 3M 1m
36 57636159 43 32 18 4656
45 485659 61 56 48 37 4454
47 47 52 50 45 41 37 29 3646
38 60676462 45 34 18 4959
50 53626567 62 53 41 5060
51 52545550 46 43 35 4050
max
min
800 1200 1600 2000

Prietok vzduchu [m/h]

blaubergventilatoren.de





